                                                           7Fallschutz und IndustriegitterUmweltschutz
Werkbänke und SchubladenBetriebseinrichtungen
FOCO Lager- und Fördertechnik AG 4147 Aesch
Telefon 061/756 26 00 — Telefax 061/756 26 56
E-mail: info@foco.ch   —  Internet:  www.foco.ch
Die meisten unserer Standard-Produkte sind
ab unserem Lager in Aesch erhältlich.
Einsatzgebiet:

ladenblöcken lassen sich die Werkbankplatten zu praktisch jeder
und für jeden Bedarf geeigneten Kombination zusammenstellen.
Bestellbeispiele:
Artikel Nr. Plattentyp Dicke Breite
Tiefe =    800 mm
Höhe =    840/850 mm
F BI  A542 04 04 Multiplex 50 mm 1500 mm
F BI  A342 04 04 Multiplex 40 mm 1500 mm
F BK A542 04 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 1500 mm
F BH B342 04 04 Graues Laminat 40 mm 1500 mm
F BI  A570 04 04 Multiplex 50 mm 2000 mm
F BI  A370 04 04 Multiplex 40 mm 2000 mm
F BK A570 04 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 2000 mm
F BH B370 04 04 Graues Laminat 40 mm 2000 mm
F BI  A542 10 04 Multiplex 50 mm 1500 mm
F BI  A342 10 04 Multiplex 40 mm 1500 mm
F BK A542 10 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 1500 mm
F BH B342 10 04 Graues Laminat 40 mm 1500 mm
F BI  A570 10 04 Multiplex 50 mm 2000 mm
F BI  A370 10 04 Multiplex 40 mm 2000 mm
F BK A570 10 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 2000 mm
F BH B370 10 04 Graues Laminat 40 mm 2000 mm
100
50
100
150
Artikel Nr. Plattentyp Dicke Breite
F BI  A542 16 04 Multiplex 50 mm 1500 mm
F BI  A342 16 04 Multiplex 40 mm 1500 mm
F BK A542 16 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 1500 mm
F BH B342 16 04 Graues Laminat 40 mm 1500 mm
F BI  A570 16 04 Multiplex 50 mm 2000 mm
F BI  A370 16 04 Multiplex 40 mm 2000 mm
F BK A570 16 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 2000 mm
F BH B370 16 04 Graues Laminat 40 mm 2000 mm
Artikel Nr. Plattentyp Dicke Breite
F BI  A542 34 04 Multiplex 50 mm 1500 mm
F BI  A342 34 04 Multiplex 40 mm 1500 mm
F BK A542 34 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 1500 mm
F BH B342 34 04 Graues Laminat 40 mm 1500 mm
F BI  A570 40 04 Multiplex 50 mm 2000 mm
F BI  A370 40 04 Multiplex 40 mm 2000 mm
F BK A570 40 04 3 kruzverleimte Schichten 50 mm 2000 mm
F BH B370 40 04 Graues Laminat 40 mm 2000 mm
100
100
200
300
100
150
450
                                                           7Fallschutz und IndustriegitterUmweltschutz
 5Werkbänke und SchubladenBetriebseinrichtungen 10
Schubladenblöcke und Werkbankschubladen sind eine ebenso
sinnvolle wie unerlässliche Ergänzung an jedem Arbeitsplatz und
bilden die Voraussetzung für optimale Arbeitsbedingungen.
Alle Schubladenschränke mit Zentralverschluss, zugleich Einzel-
schubladensperre, mit Zylinderschloss.
Bestellbeispiele:
Schrankgrösse Breite 564 mm
Tiefe 726 mm
Bestell Nr. F DD1060 51 xx
Höhe 700 mm
Einbauhöhe 600 mm
5 Schubladen 75-75-100-150-
200
Farbcode = xx
01 RAL 7000 Fehgrau
02 RAL 6011 Resedagrün
04 RAL 5012 Lichtblau
08 RAL 7035 Lichtgrau
Bestell Nr. F AG 9199 00 07 Bestell Nr. F DD1020 51 xx
Höhe 283 mm
Einbauhöhe 200 mm
2 Schubladen 50-150
Bestell Nr. F DD1030 52 xx
Höhe 383 mm
Einbauhöhe 300 mm
3 Schubladen 50-100-150
Bestell Nr. F DD1050 52 xx
Höhe 600 mm
Einbauhöhe 500 mm
4 Schubladen 75-75-150-200
Bestell Nr. F DD1070 53 xx
Höhe 800 mm
Einbauhöhe 700 mm
7 Schubladen 50-75-75-100-
100-150-150
Bestell Nr. F DD 1075 53 xx
Höhe 850 mm
Einbauhöhe 750 mm
7
Schubladen
75-75-100-100-
100-150-150
Bestell Nr. F DD1075 54 xx
Höhe 850 mm
Einbauhöhe 750 mm
8 Schubladen 50-75-75-75-75-
100-100-200
Artikel komplett mit:
1 Verschlusskasten,
1 Zylinderschloss
2 Schlüssel
                                                           7Fallschutz und IndustriegitterUmweltschutz
 5Werkbänke und SchubladenBetriebseinrichtungen 10
Bestell Nr. Nutzabmessung Fronthöhe Tragfähigkeit
F DD 8050  00 xx 447x600x36 mm 50 mm 60 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x61 mm 75 mm 80 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x86 mm 100 mm 100 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x111 mm 125 mm 100 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x136 mm 150 mm 100 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x186 mm 200 mm 100 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x236 mm 250 mm 100 kg
F DD 8050  00 xx 447x600x286 mm 300 mm 100 kg
Ausgerüstet mit Nylonrollen-Satz ∅ 100 mm
(2 Lenkrollen mit Feststeller, 2 Bockrollen)
Kopftablar mit Abrollrand 4-seitig.
Schiebestange
Schrankgrösse: Breite 564 mm, Tiefe 726 mm
Bestell Nr. F DD E030 02 xx
Höhe 810 mm
Tragkraft des Schranks: 310 kg
3 Schubladen,50-100-150
Bestell Nr. F DD E550 02 xx
Höhe 797 mm
Tragkraft des Schranks: 310 kg
4 Schubladen,75-100-125--200
Bestell Nr. FDD E560 01 xx